

# SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Bourací a stavební práce - omítky</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>Sanace a úpravy zdiva v suterénu</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>136v1190000172</b>	<b>Okresní soud v Bruntále - Krnov</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	185 290	0
Z	PSV celkem	37 502	0
R	M práce celkem	0	0
N	M dodávky celkem	0	0
	ZRN celkem	222 792	0
		0	0
	HZS	0	0
	ZRN+HZS	222 792	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	222 792	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	222 792 Kč
DPH	21,0 %	46 786 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>269 578 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	136v1190000172	Rozpočet :	d
Objekt :	1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu	Bourací a stavební práce - omítky	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 000	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	154 972	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	650	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	11 172	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 221	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	9 275	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	5 878	0	0	0
784 Malby	0	18 660	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	6 000	0		0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		6 964	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>185 290</b>	<b>37 502</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Slepý rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		<b>136v1190000172</b>	Rozpočet: d			
Objekt :		<b>1 Sanace a úpravy zdiva v suterénu</b>	Bourací a stavební práce - omítky			
<b>Celkem za</b>						
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					
1	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS	m	5,00	200,00	1 000,00
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						
<b>1 000,00</b>						
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>					
2	622131141RZ1	Penetrace vně stěna ----- 14,4+7,7+5+7,8+14,45+4+5,4 60,15 výška 1,80m	m2	108,00	30,00	3 240,00
3	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 vyrovnaní podkladu	m2	108,00	315,00	34 020,00
5	622903111R00	Očištění omítek kartáči ručně	m2	108,00	33,00	3 564,00
6	627451701RZ1	Vyškrábání spárování cihelného zdiva stěn ----- - do hl. min. 20 mm - cihelné a smíšené zdivo 1.PP =5,9+0,4+1,8+6,1+7,1+6,1+7,1+4+4+5 ----- =6,1+6,1+6,1+6,1+0,8 ----- =6,1+6,6+6,1+6,6+1 ----- =14,7+14,7+2 ----- =3,8+3,4+3,8+3,4 ----- =2,8+2,8+3,8+3,8 ----- ----- celkem výška 1,00 m ----- celkem m2	m2	158,10	42,00	6 640,20
7	612430034	Sanační omítka tl. 2,50 dle wta cz	m2	158,10	605	95 650,50
8		protisolný nátěr	m2	158,10	75	11 857,50
<b>Celkem za Úpravy povrchů vnější</b>						
<b>154 972,20</b>						
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
9	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.PP objektu	m2	10,00	65,00	650,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
<b>650,00</b>						
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.PP objektu	m2	294,00	38,00	11 172,00
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
<b>11 172,00</b>						
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.PP	m2	158,10	52,00	8 221,20
<b>Celkem za</b>						
<b>8 221,20</b>						
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
12	973031330RZ1	provětrání mezi místnostmi	kus	2,00	3 200,00	6 400,00
13	974029121R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 3 cm	m	5,00	88,00	440,00
14	974083221U00	Sekání rýh omít strop cement š 3cm	m	8,00	155,00	1 240,00
15	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % stropy 1PP	m2	3,30	362,00	1 194,60
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						
<b>9 274,60</b>						
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
17	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté+ svislé) D 125 x 3,1 mm -odvětrání podlahy včetně tvarovek, spojek a napojení na odvětrávanou podlahu	m	6,30	800,00	5 040,00
18	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,68	499,00	838,32
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						
<b>5 878,32</b>						
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
19	784195412R00	Malba tekutá, bílá, 2 x paropropustná 30,76*4,5	m2	300,96	62,00	18 659,52
<b>Celkem za 784 Malby</b>						
<b>18 659,52</b>						
<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>					
20	210000004RZ1	Demontáž elektro opětovná montáž demontáž a opětovná montáž stávajících krabic	kompl	1,00	6 000,00	6 000,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						
<b>6 000,00</b>						
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
21	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	7,30	140,00	1 022,00
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,30	192,00	1 401,60
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	73,00	5,00	365,00
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,30	140,00	1 022,00
25	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,50	5,00	182,50
26	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,30	77,00	562,10
27	979999997R00	Poplatek za skládku suť a vybourané hmoty	t	7,30	330,00	2 409,00
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
<b>6 964,20</b>						